

Hej,

Äntligen så börjar vi se ett antal vårtecken och då kan vi konstatera att årets golfsäsong inte är så långt bort. Årets vårmöte hölls i tisdags, dagarna blir längre och längre och i väderprognosen kan vi se ett antal plusgrader de kommande dagarna.

Ett ytterligare vårtecken är att vi bokar in årets städdag. Den 13 april, kl. 09:00 samlas vi utanför shopen. Där tilldelas olika uppgifter och vi håller på till ca kl. 12, då det bjuds på korv med bröd.

Vi får den här tiden på året många frågor om när vi kommer öppna banorna. Det svaret vi har just nu är att vi inte riktigt vet ännu. Även om det ska bli några dagar med ett antal plusgrader över påsk så är det fortfarande många nätter med minusgrader i prognosen. För att vi ska kunna öppna behöver vi få upp marktemperaturen på en stabil nivå i ett par veckor, så att grästillsväxten verkligen kommer igång. När vi öppnar så vet vi att det direkt blir väldigt mycket spel, och då måste vi vara säkra på att det slitage som blir läker fullt ut så att banorna håller sig fina under hela säsongen. Så fort vi vet något mer om öppning av banorna kommer vi givetvis uppdatera er.

Till dess vill vi uppdatera er lite om vad som hänt här ute under vintern. Först och främst så har vi som ni vet genomfört ett stort projekt på Skodabanan under vintern där vi bytt ut alla bevattningsstammar samt all fairwaybevattning. Det är totalt 11 km rör som grävts ner i marken och hundratals spridare. Vad vi kommer få av detta är en mycket mer effektiv bevattningsanläggning med minimalt slöseri av vatten. Vi får också en anläggning som är mycket lättare att underhålla, då de individuella spridarna kan varna i ett system när något inte fungerar som det ska. Ett arbete av den här storleksgraden medför dock en hel del återställningsarbete och det kommer i början av säsongen vara en del mark under arbete. Däremot så ligger alla stamledningarna en bit ut i ruffen och alla spridare i semiruffkanten, så fairways och greenområden är inte påverkade av detta. Runt alla spridare och i dem områden där stamledningen ligger lite närmare greenområdena kommer vi rulla ut gräs så att det ska ta sig så fort som möjligt. Övriga områden lite längre ut i ruffen kommer sås, så där kommer MUAn vara kvar lite längre.

Under vintern har vi också gjort en del arbete med hål 7 på John Deerebanan. Vi har sedan det öppnat identifierat ett par saker som vi behövde åtgärda. För det första var det ett antal ställen där det lätt blev stående vatten, vilket hämmar grästillsväxten. Utöver detta så upplevdes greenområdet alldeles för svårt, där både höger och vänster sida om green gav väldigt svåra närspelsslag. Därför har vi nu tagit bort den högra greenbunkern. Där kommer det istället bli en liten avrinning med foregreen höger om green som ska medföra enklare närspelsslag och fler alternativ i närspelet. Hela högersidan av greenområdet är också ombyggt så att vatten ska forslas bort från greenområdet vilket motverkar problem med stående vatten på högersidan som vi tidigare haft. I det här området kommer vi rulla ut gräs om ett par veckor, så får vi en vår med bra växtlighet så ska vi kunna öppna området för spel till sommaren.

Utöver arbetet med greenområdet har vi också gjort en hel del arbete med dräneringen på 7ans fairway, för att även där motverka stående vatten och ge grästillsväxten mycket bättre förutsättningar. Vi tror och hoppas att allt detta kommer göra hålet roligare och bättre, samt ge förutsättningar för mycket bättre kvalitet på fairway och greenområde.

En annan förändring som kommer ske på våra banor i år är att vi kommer byta benämningar på våra tees. För ett antal år sedan gick vi från färger till hektometersystemet, där namnet på respektive tee helt enkelt är hur lång banan är därifrån. Detta har gett mycket positiv effekt där många spelare idag spelar rätt tee för dem längdmässigt, snarare än traditionell dam- och herrtee. Dock så innebär hektometersystemet att om vi gör ändringar på banorna som påverkar totallängden, så kan det bli så att namnet på teen kan behöva ändras för att banans längd ändrats. Det är också så att namnen på Skodabanans och John Deerebanans tees inte matchar varandra. Exempelvis motsvarar tee 59 på John Deerebanan tee 55 på Skodabanen, och detta blir inte alltid lätt i kommunikationen. Därför kommer vi i år att ändra benämning på våra tees till 1, 2, 3, 4 och 5, där 1 är den längsta och 5 är den kortaste. Vi kommer givetvis hjälpa er välja rätt tee framför allt i början av säsongen men banans totallängd från respektive tee hittas fortfarande på scorekortet, så det ska inte vara så svårt att hitta rätt.

En annan nyhet till i år är att Svenska Golfbundet lanserat en ny bokningsapp. Detta innebär att den gamla appen MG Bokning inte kommer att kunna användas för bokning av starttider i år. Brukar du boka dina starttider via appen i mobilen så se till att ladda ned den nya appen, Min Golf Bokning. Mer information finner du på **denna länk**.

Slutligen vill vi meddela att driving rangen fortsatt är öppen. Under påskhelgen kommer även shopen vara öppen fredag - måndag kl. 10:00 – 14:00 så att ni kan ladda era bollkort och kolla in årets nyheter. Välkomna ut i helgen!

Vi vill också passa på att tipsa om en av årets nyheter på lektionssidan, Golfpasset. Mer info om detta hittar ni på **denna länk**.

Vi på Wäsby Golf önskar er alla en riktigt Glad Påsk!

*Jacob med personal*